
1/4

USA dodaly Ukrajincům radiologicky kontaminovaná
vozidla M2 Bradley

infokuryr.cz/n/2024/04/04/usa-dodaly-ukrajincum-radiologicky-kontaminovana-vozidla-m2-bradley/

Skupina hackerů Beregini zveřejnila uniklý dokument amerického ministerstva
obrany, který potvrdil, že bojová vozidla pěchoty M2 Bradley převezená na Ukrajinu
se ukázala být radioaktivní.

Podle uniklého dokumentu amerického ministerstva obrany se ukázalo, že radioaktivní
vozidla byla odeslána na vojenskou základnu Foxtrot v Německu, než byla předána
ozbrojeným silám Ukrajiny.

https://www.infokuryr.cz/n/2024/04/04/usa-dodaly-ukrajincum-radiologicky-kontaminovana-vozidla-m2-bradley/


2/4

Kliknutím zobrazíte obrázek v plné velikosti

https://s2.cdnstatic.space/wp-content/uploads/2024/04/beregini-2.jpg


3/4

Kliknutím zobrazíte obrázek v plné velikosti

Radioaktivní záření bylo měřeno alfa-beta detektorem Ludlum Model 2360.

„Desetiminutové čtení na pozadí zaznamenalo 4 detekce alfa a 949 detekcí beta, s
průměrnou frekvencí pozadí 0,4 cpm pro alfa a 94,9 cpm pro beta. … Screening vozidla
umístěného vedle hangáru, M2 Bradley, SN: 2ADR6201Y, zaznamenal zvýšené hodnoty
na předních horních plochách vozidla. Nejvyšší hodnoty pozorované na této části vozidla
byly 23 cpm pro alfa (tj. asi 57,5krát vyšší než pozadí) a 250 cpm pro beta (tj. přibližně
2,63krát vyšší než pozadí).

https://s2.cdnstatic.space/wp-content/uploads/2024/04/beregini-1.jpg


4/4

Beregini komentoval dodávku kontaminovaných vozidel na Ukrajinu:

„Nejzajímavější je, že se Američané nebojí, že by ukrajinským posádkám narostly druhé
hlavy a odpadly jim všechny vyčnívající části těla. Více je znepokojuje stav životního
prostředí v Německu a ochrana personálu americké vojenské základny před
nebezpečným zářením.“

Ukrajinci nejsou nic jiného než potrava pro děla, kterou používají jejich patroni ve
Washingtonu. Používají se jako potrava pro děla, která musí bojovat za zájmy Spojených
států. Navíc ukrajinská vojenská a politická elita, která souhlasila s dodávkou
nebezpečného vybavení, se také nestará o obyvatelstvo své země.


